
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

04 липня 2024 року         Київ      № 1156 

 

Про скасування наказів МОЗ  

від 01.04.2024 № 552 та від 30.05.2024 № 917 
 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90),  з метою забезпечення єдиного підходу під час реалізації 

положень частини четвертої та п’ятої статті 24 Основ законодавства України про 

охорону здоров’я, у зв’язку з прийняттям Закону України від 22 травня 2024 року  

№ 3728-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо вирішення 

нагальних питань у сфері охорони здоров'я та соціальній сфері»,  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Скасувати накази Міністерства охорони здоров’я України: 

1) від 01 квітня 2024 року № 552 «Про затвердження рішення про 

формування конкурсної комісії для обрання членів наглядової ради державного 

некомерційного підприємства «Національний інститут раку»; 
 

2) від 30 травня 2024 року № 917 «Про утворення та затвердження складу 

конкурсної комісії для обрання членів наглядової ради державного 

некомерційного підприємства «Національний інститут раку». 

 

2. Управлінню медичних кадрів, освіти і науки (Сергію Убогову): 

1) розробити проект змін до Порядку утворення наглядової ради закладу 

охорони здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  

21 листопада 2023 року № 1221 «Про наглядову раду закладу охорони здоров'я»; 

2) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника  

Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

Міністр           Віктор ЛЯШКО 

 
 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2801-12#n647
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2801-12#n648
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2801-12
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2801-12

